南通大学化学化工学院文件
通大院化〔2024〕31号

关于对何靖、顾佳雨、俞梦圆等
62名方阵代表集体表彰的决定
在南通大学第十八届田径运动会中，我院方阵代表队遵守纪律，认真训练，团结一心，表现突出，充分展示了我院学子良好的精神风貌和敢于拼搏的精神，为学院赢得了荣誉。经研究，决定对何靖、顾佳雨、俞梦圆62名方阵代表（名单见附件）进行集体表彰。
希望受到表彰的同学再接再厉，积极参加校园文体活动，在今后的学习和工作中取得优异的成绩！

化学化工学院
二〇二四年五月二十八日

	化学化工学院综合办公室
	2024年5月28日发

附件1

化学化工学院表彰学生名单
顾佳雨	俞梦圆	张盈艳	娄校红	邓炜杰
郭昱	倪梦洁	朱泓潭	孙妍	彭雅莉
何燃燃	纪维嘉	李瑾	胡子航	徐帅
刘建祥	许昊轩	王艺洁	李延枫	徐嘉培
张鹏宇	洪炜林	李丽怡	沈悦	吴狄乐
刘慧玉	杨悦	曾雅诗	李树	王伊蕊
刘畅	王星萍	徐意乾	林志强	张艺琼
梁政	毛思玥	刘梦琪	郭龙文	郑冰苒
高玎逸	孟晨昕	钱颖佳	饶鸿炜	贺心怡
冯蓓蓓	马菊萍	邹佳烨	尹昕宇	邢玉娇
刘震道	韩炜祺	朱燚	韦志伟	汤毓琳
姚骁骑	梁秋晨	刘雨晴	俞亮	何靖
陆嘉磊	王瑞雪
- 2 -
- 3 -